1  '  '  <

unicefIprçA O JolJ-JO l*

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

j

O Ordenador de despesas da Secretaria de Infraestrutura e Desenvolvimento, Sr. Renato
Oliveira Brandão, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA, REFORMA DE
PRAÇA, PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PLUVIAL DAS VIAS, TRAVESSA E RUA DR. JOSÉ
TELES NA SEDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente
processo administrativo de licitação na modalidade Tomada de Preços n° TP0506.01/2017INF, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da empresa M V CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI -  ME ■ ME, no valor global de R$ 927.658,52 (novecentos e vinte e sete mil e
seiscentos e cinquenta e oito reais e cinquenta e dois centavos), conforme proposta de preços anexa
aos autos do processo.
Ao setor competente para providências cabíveis.

Cariré -  Ceará, 27 de Junho de 2017.

H Renato Oliveira Brandão
Secretário dê Infraestrutura e Desenvolvimento

CNPJ: 07.598.600/0001-42 /  CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 /  Fax: (88) 3646-1168
E-mail: Drefeiturapmcarire@amail.com

mailto:Drefeiturapmcarire@amail.com